

LOTS JENSEN HOLDING ApS

Linåtoften 29
7451 Sunds

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Thomas Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	8
----------------------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOTS JENSEN HOLDING ApS
 Linåtoften 29
 7451 Sunds

 CVR-nr: 34457581
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Alm. Brand Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 35.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		35	179
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		35	179
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		35	179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		35	179
I alt		35	179

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	0
Likvide beholdninger		69.734	119.699
Omsætningsaktiver i alt		69.734	119.699
Aktiver i alt		119.734	119.699

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		39.734	39.699
Egenkapital i alt		119.734	119.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		119.734	119.699

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	39.699	0	119.699
Årets resultat		35		35
Egenkapital, ultimo	80.000	39.734	0	119.734

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aktier kr.	Aktier kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.0000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Tilbageført opskrivning	0	0
Nettoopskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0

Navn, retsform, hjemsted: Tfd, Total Finans Danmark A/S, Holstebro

Ejerandel: 10%

Egenkapital: 500.000

Årets resultat: 0

Selskabet er grundlagt 16/11 2015

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen